

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Semilab Denmark ApS

Marielundvej 46D, st., 2730 Herlev

Company reg. no. 37 13 81 77

Annual report

2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 March 2020

Chairman of the meeting

Contents

	Page
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	7
Income statement	11
Statement of financial position	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.

[•] This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

[•] Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Semilab Denmark ApS for the financial year 2019 of Semilab Denmark ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Herlev, 16 March 2020

Managing Director

György Füle Managing Director

Company information

The company

Semilab Denmark ApS

Marielundvej 46D, st.

2730 Herlev

Company reg. no.

37 13 81 77

Financial year:

1 January - 31 December

Managing Director

György Füle, Managing Director

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Parent company

Semilab Félvezeto Fizikai Laboratórium Zártköruen Moködo

Részvénytárság

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are the design and production metrology equipment for the characterization of semiconductor and photovoltaic materials, for monitoring the manufacturing process of semiconductor devises and solar cells

Development in activities and financial matters

The result after tax totals DKK 127.430 against TDKK 83 last year.

Management considers the result for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

11110	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
Note		2019	2018
	Gross profit	1.886.625	1.811
1	Staff costs	-1.639.040	-1.627
	Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-14.560	-11
	Profit before net financials	233.025	173
2	Other financial costs	-68.660	-67
	Pre-tax net profit or loss	164.365	106
	Tax on net profit or loss for the year	-36.935	-23
	Net profit or loss for the year	127.430	83
	Proposed appropriation of net profit:		
	Transferred to retained earnings	127.430	83
	Total allocations and transfers	127.430	83

Statement of financial position at 31 December

Amounts	concerning	2019:	DKK.
---------	------------	-------	------

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Assets		
Note	2019	2018
Non-current assets		
Other plants, operating assets, fixtures and furniture	122.695	67
Total property, plant, and equipment	122.695	67
Deposits	127.613	188
Total investments	127.613	188
Total non-current assets	250.308	255
Current assets		
Trade receivables	1.118	0
Work in progress for the account of others	1.527.052	1.232
Receivables from group enterprises	2.117.490	831
Deferred tax assets	432	5
Income tax receivables	0	4
Other receivables	115.568	136
Prepayments and accrued income	0	67
Total receivables	3.761.660	2.275
Cash on hand and demand deposits	207.392	926
Total current assets	3.969.052	3.201
Total assets	4.219.360	3.456

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Equity and liabilities

Equity and liabilities		
Note	2019	2018
Equity		
Contributed capital	50.000	50
Retained earnings	936.368	809
Total equity	986.368	859
Liabilities other than provisions		
Trade payables	110.350	175
Payables to group enterprises	2.771.650	2.067
Income tax payable	8.978	0
Other payables	342.014	355
Total short term liabilities other than provisions	3.232.992	2.597
Total liabilities other than provisions	3.232.992	2.597
Total equity and liabilities	4.219.360	3.456

3 Contingencies

2019	2018
	,
1.613.300	1.607
25.740	20
1.639.040	1.627
3	3
58.110	58
10.550	9
68.660	67
	DKK in
	thousands
	1.122
_	1.122
	25.740 1.639.040 3 58.110 10.550